
   
 

ZARZĄDZENIE NR 859/2021 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 3 lutego 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie  podziału wewnętrznych komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego 
w Nidzicy na stanowiska pracy 

Na podstawie § 12 ust.2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Nidzicy wprowadzonego 

Zarządzeniem Nr 1149/2018 Burmistrza Nidzicy z dnia 5 kwietnia 2018r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Burmistrza Nidzicy Nr 447/2019 z dnia 30 grudnia 2019r. w sprawie podziału 
wewnętrznych komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Nidzicy na stanowiska pracy, zmienionego 
zarządzeniami Nr 489/2020 z dnia 30 stycznia 2020r., Nr 679/2020 z dnia 27 sierpnia 2020r., Nr 854/2021 z dnia 
28 stycznia 2021r.,w § 1: 

1)pkt 1 otrzymuje brzmienie: "Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich (21 i 1/2)", 

2)pkt 1 lt.b tiret siódme otrzymuje brzmienie: "- goniec- 2 i 2/3 etatu,". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

Przyjęty


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


